[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   02 марта   2022 года                                                                                                    №70

	Об отмене Постановления от 26 октября 2020 года № 236 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
               С целью приведения нормативно – правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление от «26» октября 2020 года № 236 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

   3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                            С. В. Танков
Исп: Логинова О. Н.  (813) 79-99-663

Разослано: в дело -2, прокуратура- 1, администратор сайта- 1.